平成２４年６月１５日

各  位

会 社 名  日本鋳造株式会社

代表者名  代表取締役社長 岩波 秀樹

(コード番号 ５６０９ 東証第二部)

問合せ先  取締役財務部長 阿部 俊彦

(ＴＥＬ ０４４－３２２－３７６１)

公益財団法人 財務会計基準機構への加入状況について

当社は、平成 2４年３月 31 日時点における公益財団法人 財務会計基準機構（以下：財務会計基準

機構）への加入状況等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 2４年３月 31 日現在における財務会計基準機構への加入状況

加入しておりません。

２． 加入していない理由

当社は財務会計基準機構に加入しておりませんが、会計基準等の内容や変更等を適時適切に把握

し、的確に対応出来るようにするため、監査法人及び各種団体の主催する講習会に参加する等積

極的な情報収集活動に努めており、しかる方針を継続してまいります。

３． 今後の加入に向けた考え方

当社は現段階において、今後の加入を予定しておりません。

 以 上